AIRDUC PUR 355 AS (HD) Tuyau en polyuréthane
lourd, en ester-polyuréthane (Pre-PUR)
Construction: AIRDUC® PUR 355, tuyau en polyuréthane antistatique, lourd,
résistant aux microbes et difficilement inflammable, avec fil d'acier
à ressort incorporé dans la paroi, sens horaire. Paroi en
polyuréthane ester premium antistatique permanent (Pre-PUR®).
Épaisseur de paroi env. 1.4 - 1.5 mm.
Applications: l Tuyau flexible pour un débit élevé de poudres abrasives, de

l Conforme à la directive RoHS
l Conforme à REACH
Longueurs des
rouleaux:
Selon le Ø, 10 m, 15 m, 20 m. Autres longueurs de livraison sur
demande/commande
Plage de tempéra-
ture:
-40°C à +90°C, à court terme jusqu'à +125°C
Article N° fabricant Ø intérieur Epaisseur de la
paroi
Pression de service Rayon de courbure
minimal
Vide Vide Poids Prix
mm mm bar mm bar bar g/m CHF/m
28.355AS.25 355-0025-0000 25 1.4 - 1.5 3.8 20 1.0 1.0 280 44.30
28.355AS.32 355-0032-0000 32 1.4 - 1.5 3.7 26 1 1 440 25.50
28.355AS.38 355-0038-0000 38 1.4 - 1.5 3.2 29 1 1 520 27.45
28.355AS.40 355-0040-0000 40 1.4 - 1.5 3 30 1 1 540 28.30
Tuyau résistants à l'abrasion en polymère
1
0
.1
2
.2
0
2
4
Article N° fabricant Ø intérieur Epaisseur de la
paroi
Pression de service Rayon de courbure
minimal
Vide Vide Poids Prix
mm mm bar mm bar bar g/m CHF/m
28.355AS.50 355-0050-0000 50 1.4 - 1.5 2.4 35 0.8 0.8 660 34.90
28.355AS.60 355-0060-0000 60 1.4 - 1.5 2.0 40 0.6 0.6 780 40.90
28.355AS.65 355-0065-0000 65 1.4 - 1.5 1.9 43 0.6 0.6 840 43.80
28.355AS.75 355-0075-0000 75 1.4 - 1.5 1.6 66 0.5 0.5 1050 52.20
28.355AS.80 355-0080-0000 80 1.4 - 1.5 1.5 69 0.4 0.4 1110 55.20
28.355AS.100 355-0100-0000 100 1.4 - 1.5 1.2 83 0.3 0.3 1490 68.70
28.355AS.110 355-0110-0000 110 1.4 - 1.5 1.1 90 0.3 0.3 1630 74.10
28.355AS.125 355-0125-0000 125 1.4 - 1.5 1 101 0.3 0.3 1840 88.70
28.355AS.150 355-0150-0000 150 1.4 - 1.5 0.8 118 0.2 0.2 2410 96.50
28.355AS.160 355-0160-0000 160 1.4 - 1.5 0.8 125 0.2 0.2 2560 101.70
28.355AS.200 355-0200-0000 200 1.4 - 1.5 0.6 156 0.1 0.1 3120 119.10
28.355AS.250 355-0200-0000 250 1.4 - 1.5 0.5 191 0.1 0.1 3880 146.35
20 m 10 %, 40 m 15 %, 80 m 20 %
Tuyau résistants à l'abrasion en polymère
1
0